
Steinburger Schulcrosslauf 2023

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung Lauf 1 (Teil A+B) m 2014-17

m: WK V m

1. Grundschule am Störtal I - 25:58
1049 Göttsche, Mati 06:18 WK V m 2014

1058 Muranka, Peer 06:32 WK V m 2014

1040 Umland, Colin Christian 06:34 WK V m 2014

1063 Jordan, Junis 06:34 WK V m 2015

2. Grundschule Hohenlockstedt - 26:52
1137 Zink, Yannik 06:20 WK V m 2015

1130 Barth, Pepe 06:45 WK V m 2014

1150 Matzen, Fabian 06:45 WK V m 2014

1135 Falkenberg, Felix 07:02 WK V m 2014

3. Bürgerschule Glückstadt I - 27:00
938 Krönert, Jannes 06:39 WK V m 2014

930 Krieter, Mathis 06:40 WK V m 2015

945 Harbs, Bendix 06:47 WK V m 2014

931 Güler, Selim 06:54 WK V m 2015

4. Grundschule auf der Geestinsel - 27:03
1093 Diesendorf, Nico 06:31 WK V m 2014

1092 Richter, Jonas 06:35 WK V m 2014

1090 Kaage, Benaja 06:45 WK V m 2014

1096 Baltzer, Tomme 07:12 WK V m 2015

5. GGS Schenefeld I - 27:07
1077 Schölermann, Jakob 06:35 WK V m 2014

1080 Wiekhorst, Jorik 06:48 WK V m 2015

1078 Carstens, Luk 06:50 WK V m 2015

1083 De Vries, Jan 06:54 WK V m 2016

6. Grundschule an der Schäferkoppel - 27:17
1117 Kalembach, Maximilian 06:28 WK V m 2014

1126 Weber, Mads 06:33 WK V m 2014

1110 Kneisel, Albert 06:40 WK V m 2015

1119 Heß, Jakob 07:36 WK V m 2015

7. Julianka-Schule - 27:28
738 Otto, Aaron Eliah 06:36 WK V m 2015

742 Ahrens, Marlon 06:42 WK V m 2014

741 Donde, Hein 06:51 WK V m 2014

740 Thomsen, Filip 07:19 WK V m 2014

8. Wolfgang-Ratke-Schule Wilster I - 27:55
849 Mangels, Emil 06:53 WK V m 2015

827 von Osten, Eric 06:56 WK V m 2014

830 Calm, Phil 06:59 WK V m 2014

848 Sterner, Colin 07:07 WK V m 2015
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9. Grundschule am Störtal II - 28:15
1053 Große, Piet 06:37 WK V m 2015

1048 Fehr, Jakob 07:08 WK V m 2015

1064 Leskien, Levi 07:11 WK V m 2016

1054 Klein, Jannes 07:19 WK V m 2015

10. GGS Schenefeld II - 29:06
1079 Beth, Lasse 07:05 WK V m 2016

1082 Spudat, Hugo 07:05 WK V m 2014

1081 Spudat, Bosse 07:20 WK V m 2015

1076 Govers, Matti 07:36 WK V m 2014

11. Bürgerschule Glückstadt II - 29:19
926 Adolf, Till 07:08 WK V m 2015

939 Maaß, Matteo 07:09 WK V m 2015

928 Dräger, Kilian 07:13 WK V m 2015

935 Boru, Enes 07:49 WK V m 2015

12. Grundschule Hohenaspe I - 29:29
793 Fuchs, Keno Eneas 07:11 WK V m 2015

784 Heetsch, Jonas 07:21 WK V m 2016

805 Vollstedt, Lio 07:26 WK V m 2014

802 Asbahr, Mattis 07:31 WK V m 2014

13. GS Sude-West - 29:45
854 Abo Abed, Mohamad 06:32 WK V m 2014

853 Abo Hassoun, Amir 07:28 WK V m 2015

863 Gross, Niclas 07:51 WK V m 2014

855 Abo Hassoun, Kais 07:54 WK V m 2014

14. Wolfgang-Ratke-Schule Wilster II - 30:19
845 Mohr, Wilhelm 07:16 WK V m 2015

819 Nagel, Lasse 07:23 WK V m 2014

818 Rowedder, Luca 07:45 WK V m 2014

822 Brummann, Jasper 07:55 WK V m 2014

15. Grundschule am Störtal III - 30:36
1050 Fock, Jesse 07:24 WK V m 2014

1057 Steffan, Luis 07:33 WK V m 2015

1069 Wiesner, Hannes 07:46 WK V m 2015

1056 Sothmann, Liam 07:53 WK V m 2014

16. Wolfgang-Ratke-Schule Wilster III - 33:46
820 Beimgraben, Lennart 08:13 WK V m 2014

824 Rössner, Mika 08:17 WK V m 2014

844 Dvorak, Jannes 08:22 WK V m 2015

821 Schipnewski, Thies 08:54 WK V m 2014

17. Grundschule Hohenaspe II - 34:31
795 Horwege, Milan 08:02 WK V m 2015

783 Fröhlich, Mats 08:10 WK V m 2016

797 Schotte, Mattis 08:35 WK V m 2015

794 Hasekamp, Jonas 09:44 WK V m 2015
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18. Wolfgang-Ratke-Schule Wilster IV - 39:01
846 Wichmann, Jonas 09:09 WK V m 2015

829 Lähn, Philip 09:26 WK V m 2014

825 Zimmermann, Derrin 09:51 WK V m 2014

843 Blaczyk, Louis 10:35 WK V m 2015

19. Wolfgang-Ratke-Schule Wilster V - 44:04
831 Taheri, Morteza 10:39 WK V m 2014

828 Stockfleth, Mats 10:48 WK V m 2014

826 Auhage, Tom 11:02 WK V m 2014

847 Woicke, Jarik 11:35 WK V m 2015

Seite 321.09.2023 10:05:31


	Group2Head 'M: WK V M'
	Group4Head '1. Grundschule am Störtal I - 25:58'
	Group4Head '2. Grundschule Hohenlockstedt - 26:52'
	Group4Head '3. Bürgerschule Glückstadt I - 27:00'
	Group4Head '4. Grundschule auf der Geestinsel - 27:03'
	Group4Head '5. GGS Schenefeld I - 27:07'
	Group4Head '6. Grundschule an der Schäferkoppel - 27:17'
	Group4Head '7. Julianka-Schule - 27:28'
	Group4Head '8. Wolfgang-Ratke-Schule Wilster I - 27:55'
	Group4Head '9. Grundschule am Störtal II - 28:15'
	Group4Head '10. GGS Schenefeld II - 29:06'
	Group4Head '11. Bürgerschule Glückstadt II - 29:19'
	Group4Head '12. Grundschule Hohenaspe I - 29:29'
	Group4Head '13. GS Sude-West - 29:45'
	Group4Head '14. Wolfgang-Ratke-Schule Wilster II - 30:19'
	Group4Head '15. Grundschule am Störtal III - 30:36'
	Group4Head '16. Wolfgang-Ratke-Schule Wilster III - 33:46'
	Group4Head '17. Grundschule Hohenaspe II - 34:31'
	Group4Head '18. Wolfgang-Ratke-Schule Wilster IV - 39:01'
	Group4Head '19. Wolfgang-Ratke-Schule Wilster V - 44:04'


